
令和３年２月３日 

第３学年保護者の皆様へ 

東京都立総合工科高等学校長 

中 村 辰 雄 

 

３年生登校日のお知らせ 

 

 立春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

先日お知らせいたしました通り、２月１日（月）の学年末考査をもちまして授業が終了し、３月６日

（土）の卒業式までの間、自宅学習期間となります。その間の登校日Ⅱの集合時間が決定いたしましたの

でお知らせいたします。 その他、教科指導や講習、学級担任等から登校の指示がある場合は必ず登校し

てください。なお、今年度はコロナウイルス感染防止の観点から、最小限に登校日を設定しました。必ず

登校するようにご指導ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

   

 

 登校日Ⅱ  ３月 ５日（金） １０：３０登校    

                 卒業式予行・各種表彰状授与   

 

  卒業式   ３月 ６日（土） ９：００登校   

＊詳細は別途お知らせいたします。 

 

 

 

 

【担当】 東京都立総合工科高等学校 

副校長 猪 瀬 高 宏 

３学年主任 中江田 澄江 

電話 03-3483-0204 


